
 
 

UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Moskorzew uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem               
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2024 rok zgodnie z załącznikiem                
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 o „limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.'' po 
zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zdań                
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie                 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany § 7 pkt 2  uchwały Nr LVIII/358/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2024 , który otrzymuje 
brzmienie:"2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości                         
70 690,96 zł oraz wydatki w wysokości 107 284,68 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) oraz 
przychody w kwocie 36 593,72 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 111 ust. 1, 
art. 181 ust. 3 i art. 182  wskazanej ustawy." 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 2115



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lena Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2115



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 724 600,44 -156 506,00 4 568 094,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 714 726,44 -156 506,00 4 558 220,44 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

204 174,00 -43 682,00 160 492,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

699 856,00 -112 824,00 587 032,00 

750   Administracja publiczna 180 115,20 447,00 180 562,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 118,00 447,00 53 565,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 068,00 447,00 53 515,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 75 171,00 217,00 75 388,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 217,00 217,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2115



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 217,00 217,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 953 347,28 10 414,68 3 963 761,96 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 74 576,28 10 414,68 84 990,96 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 414,68 10 414,68 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20,00 20,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 1 322 917,01 21,00 1 322 938,01 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 21,00 231,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

210,00 21,00 231,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 639 088,00 1 450,00 640 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2115



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 1 450,00 24 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 450,00 1 450,00 

Razem: 32 866 301,21 -143 936,32 32 722 364,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2115



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 809 244,62 300,00 10 809 544,62 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 441 283,16 300,00 8 441 583,16 

  4430 Różne opłaty i składki 50,00 300,00 350,00 

600   Transport i łączność 5 831 369,64 -156 806,00 5 674 563,64 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 802 329,68 -156 806,00 5 645 523,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 400,00 31 763,27 160 163,27 

  4270 Zakup usług remontowych 286 578,36 -62 392,90 224 185,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 35 000,00 58 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 552 954,88 -161 176,37 1 391 778,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 767 700,00 5 000,00 772 700,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 700,00 5 000,00 14 700,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 3 781 666,20 447,00 3 782 113,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 068,00 447,00 61 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2115



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 314,06 1 740,56 45 054,62 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 366,35 -1 366,35 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 913,95 63,62 7 977,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 473,64 9,17 482,81 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 75 171,00 217,00 75 388,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 217,00 217,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 217,00 217,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 003 245,79 0,00 1 003 245,79 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 216 509,53 0,00 216 509,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 629,76 6 000,00 91 629,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 379,77 -6 000,00 55 379,77 

851   Ochrona zdrowia 96 870,00 10 434,68 107 304,68 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 670,00 10 414,68 107 084,68 

  4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 3 414,68 21 414,68 

  4220 Zakup środków żywności 8 686,00 7 000,00 15 686,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00 

852   Pomoc społeczna 963 870,00 0,00 963 870,00 

 85295  Pozostała działalność 198 212,00 0,00 198 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 776,70 -250,00 3 526,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,90 250,00 313,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2115



855   Rodzina 1 453 214,12 21,00 1 453 235,12 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 21,00 231,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 21,00 231,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 177 391,86 -3 550,00 1 173 841,86 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 23 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500,00 9 800,00 15 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 1 700,00 2 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 250,00 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -7 500,00 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 350,00 -4 250,00 2 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,26 -5 000,00 295 000,26 

  4260 Zakup energii 200 000,26 -5 000,00 195 000,26 

 90095  Pozostała działalność 136 704,00 1 450,00 138 154,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 112,00 1 450,00 23 562,00 

Razem: 36 547 895,78 -143 936,32 36 403 959,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2115



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.

B. 100 344,00

C. 13 538,41
A.
B.

C.

A.

B. 23 000,00

C.

razem 684 698,12 605 698,12 468 815,71 0,00 0,00 0,00 0,00 36 538,41 100 344,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905
1

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2
u.f.p. i dotacji
na realizację

przeds.
finans. z
udziałem

trych środków

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr. 2

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Odbiór i zagospodarowanie
odpadów

Program ,,Czyste
powietrze" - Wdrażanie
programów z zakresu
ochrony środowiska 

Utworzenie miejsc opieki
nad dziećmi do lat 3 na
terenie Gminy Moskorzew

3.

2.

1.

900

900

855

102 000,00

459 275,00

123 423,12

23 000,00

459 275,00

123 423,12

90005

90002

85516

459 275,00

9 540,71

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/4/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 24 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2115



wydatki majątkowe

A.

B.

C. 439 923,96

A.

B.

C. 6 175 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2.

1.

Budowa wodociągu oraz
ujęcia wody na terenie
Gminy Moskorzew

Modernizacja ujęcia wody
w Moskorzewie - nowe
ujęcie wody wraz z
wymianą istniejących
zbiorników wyrównawczych

010

010

6 527 420,00

904 440,00

6 215 000,00

626 733,1601043

01043 40 000,00

186 809,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2115



A.

B.

C. 900 000,00

A.

B.

C. 525 000,00

A.

B. 1 952 133,00

C.

A.

B.

C. 138 844,44

A.

B. 300 239,43

C. 171 612,57

A.

B.

C. 1 700 000,00

A.

B.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

60016

60016

60016

60016

01044

01043

01043

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

Modernizacja budynków
użyteczności publicznej oraz
dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy
Moskorzew

Przebudowa drogi gminnej
nr 350046T Chebdzie -
Lubachowy na odcinku o
długości 1000 m

Modernizacja drogi gminnej
w miejscowości Moskorzew
Nr 350003T

Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na
terenie Gminy Moskorzew

Rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej oraz
modernizacja budynków
użyteczności publicznej na
terenie Gminy Moskorzew

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

600

600

600

600

010

010

010

3 180 000,00 1 680 000,00 180 000,00

1 791 118,00 91 118,00

749 893,08 278 041,08

4 000,00

42 867,00

70 000,00

103 000,00

1 995 000,00

1 791 118,00

749 893,08

600 550,00

1 120 000,00

1 903 000,00 1 003 000,00

142 844,44

1 995 000,00

595 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2115



C. 1 500 000,00

Urząd Gminy9. 60016

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

600 3 180 000,00 1 680 000,00 180 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2115



A.

B.

C. 200 000,00

A.

B.

C. 475 000,00

A.

B. 96 757,70

C. 21 239,50

A.

B.

C. 400 000,00

A.

B.

C. 250 000,00

A.

B. 330 000,00

C. 44 523,60

A.

B. 325 754,00

C.

529 621,34 203 867,34

405 900,00

415 000,00

31 376,40

285 000,00 35 000,00

15 000,00

222 000,00

117 997,20

525 000,00 50 000,00

22 000,00

Przebudowa i wyposażenie
Wiejskiego Centrum
Kulturalno- Turystycznego
w Moskorzewie

529 621,34

405 900,00

535 000,00

415 000,00

16. 921

15. 855

14. 754

754

750

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy11.

13.

12.

10.

75495

92109

85516

75495

75095

70005

70005

Utworzenie miejsc opieki
nad dziećmi do lat 3 na
terenie Gminy Moskorzew

Cyberbezpieczny samorząd

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

Modernizacja budynków
użyteczności publicznej oraz
dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy
Moskorzew

Rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej oraz
modernizacja budynków
użyteczności publicznej na
terenie Gminy Moskorzew

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

700

700

211 662,00

1 010 000,00

422 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2115



A.

B.

C. 300 000,00

A.

B.

C. 400 000,00

A.

B.

C. 550 000,00

A.

B.

C. 1 000 000,00

A.

B.

C. 200 000,00

A.

B.

C. 75 000,00

A.

B.

C. 420 831,60

A.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

12 000,00

5 000,00

632 449,00 82 449,00

422 117,91 22 117,91

340 000,00 40 000,00

112 000,00926 92695

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

212 000,00

92695
Rozwój infrastruktury
sportowej w miejscowości
Moskorzew

1 094 860,00 425 831,60

640 000,00

76 399,0792120 1 091 522,07 1 076 399,07
Rewaloryzacja zabytkowego
obiektu tzw. Murowańca w
Moskorzewie

92120
Rewitalizacja zabytkowego
parku podworskiego w
Moskorzewie 

1 192 449,00

92109

Modernizacja budynków
użyteczności publicznej oraz
dalszy rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy
Moskorzew

422 117,91

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

19.

17.

921

18. 921

921

3 062,0092120

Ocieplenie stropu
zabytkowego kościoła
parafialnego p.w. św.
Jakuba Apostoła w
Chlewicach

153 062,00 78 062,00

92120

Prace konserwatorskie przy
oknach witrażowych oraz
remont posadzki kamiennej
w kościele p.w. św.
Małgorzaty w Moskorzewie

408 164,00 208 164,00 8 164,00

20.

24.

23. 926

921

22. 921

21. 921

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy92109

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2115



B.

C. 100 000,00

razem 27 514 779,40 20 594 130,80 1 602 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 986 975,67 3 004 884,13

28 199 477,52 21 199 828,92 2 071 086,71 0,00 0,00 0,00 0,00 16 023 514,08 3 105 228,13

Urząd Gminy12 000,00112 000,00926 92695

Rozwój infrastruktury
drogowej, społecznej,
poprawa efektywności
energetycznej oraz
rozbudowa istniejącej sieci
wodociągowej na terenie
Gminy Moskorzew

212 000,00

Ogółem

24.

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

     A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

     B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

     C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2115



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. 273 993,00

B.

C.

D.

A. 313 039,00

B.

C.

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.2

niewykorzystane
środki pieniężne

na rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905
1

Kredyty,
Pożyczki,
Obligacje

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

117 426,47

dochody
własne jst

134 160,96

Lp.

600

Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

60016

Przebudowa drogi
wewnętrznej dz. Nr 1450 w
miejscowości Mękarzów na
odcinku o długości 583 m

447 199,96

1 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Nr
3500046T w miejscowości
Lubachowy na odcinku o
długości 660 m

391 419,47

2

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/4/2024

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 24 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2115



D.

838 619,43 251 587,43 0,00 0,00 0,00 587 032,00 0,00

Urząd Gminy134 160,96600 60016

Przebudowa drogi
wewnętrznej dz. Nr 1450 w
miejscowości Mękarzów na
odcinku o długości 583 m

447 199,96

Ogółem

2

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2115



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2024 r. - zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 068,00 447,00 53 515,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 068,00 447,00 53 515,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 068,00 447,00 53 515,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 75 171,00 217,00 75 388,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 217,00 217,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 217,00 217,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20,00 20,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 833 511,00 21,00 833 532,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2115



 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 21,00 231,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

210,00 21,00 231,00 

Razem: 1 601 094,46 705,00 1 601 799,46 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2115



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/4/2024 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 24 maja 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. - zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 53 068,00 447,00 53 515,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 068,00 447,00 53 515,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 314,06 1 740,56 45 054,62 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 366,35 -1 366,35 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 913,95 63,62 7 977,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 473,64 9,17 482,81 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 75 171,00 217,00 75 388,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 217,00 217,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 217,00 217,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 20,00 20,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 20,00 20,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00 

852   Pomoc społeczna 264 995,00 0,00 264 995,00 

 85295  Pozostała działalność 198 212,00 0,00 198 212,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 776,70 -250,00 3 526,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2115



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,90 250,00 313,90 

855   Rodzina 833 511,00 21,00 833 532,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 21,00 231,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 21,00 231,00 

Razem: 1 601 094,46 705,00 1 601 799,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2115


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY MOSKORZEW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 5.1


		2024-05-28T11:55:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




